
СООПШТЕНИЕ 
 
СТУДЕНТОТ СИМОНА МАТЕСКА, ДОСИЕ БР. 6365, 
ЌЕ ЈА БРАНИ ДИПЛОМСКАТА РАБОТА ПО 
ПРЕДМЕТОТ УРБАНА ДЕНДРОЛОГИЈА СО НАСЛОВ 
„УРБАНАТА ДЕНДРОФЛОРА НА ЈАВНИТЕ 
ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ ВО ГОСТИВАР“, 
ИЗРАБОТЕНА ПОД МЕНТОРСТВО НА ДОЦ. Д-Р БОЈАН 
СИМОВСКИ, НА 20.IX 2017 ГОДИНА (СРЕДА), СО 
ПОЧЕТОК ВО 11:00 ЧАСОТ ВО САЛА БР. 6. 

 
ОД ДЕКАНАТОТ. 


